Bestellangaben 202560 Seite 1 / 2
JUMO AQUIS 500 pH - Messumformer/Regler für pH-Wert, Redox-
Spannung, NH3-(Ammoniak-)Konzentration und Temperatur (202560)
• Klartextbedienung mehrsprachig
• Grafikdisplay mit Hintergrundbeleuchtung
• montagefreundliche Steckklemmleisten
• Elektrodenüberwachung
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202560/10 Schalttafelgerät (frontseitig IP65)
202560/20 Aufbaugehäuse (IP67)
(2) Ausgang 1
000 nicht belegt
888 Analoger Ausgang programmierbar
(3) Ausgang 2
000 nicht belegt
888 Analoger Ausgang programmierbar
(4) Ausgang 3
000 nicht belegt
310 Relais (Wechsler)
(5) Ausgang 4
000 nicht belegt
310 Relais (Wechsler)
(6) Spannungsversorgung
23 AC 110 bis 240 V +10/-15 %, 48 bis 63 Hz
25 AC/DC 20 bis 30 V, 48 bis 63 Hz
30 DC 12 bis 24 V +15/-15 %
Bestellschlüssel
(1) (2) (3) (4) (5) (6)